

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	324	97	0	97	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	317	97	0	97	0	0	0	0	0
из них женщин	204	74	0	74	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	2	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- во применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспеече- ние (да/нет)	
			химический	биологический	аэрозоли и ионизирующее электромагнитное излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
192		Дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194		Заместитель генерального ди- ректора по капитальному стро- ительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196		Группа экологии и охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Управление водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 22.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Попов Сергей Михайлович

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Начальник отдела труда и заработной

платы
(должность)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

07.06.2018г.
(дата)

30.05.18

(data)

30.05.18

(дата)

30.05 18c

(дата)

(подпись)

Ф.И.О.

Соловьева Ольга Николаевна

Ф.И.О.

Турп Ксения Константиновна

Ф.И.Ф.

Стасив Андрей Николаевич

Ф.И.О.

Ведущий инженер отдела водоснабже-
ния, председатель первичной профсо-
юзной организации

(должность)

(подпись)

Платонова Виктория
Александровна

(ФИО)

30.05.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3673

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грищенко Екатерина Валериевна

(ФИО)

22.05.2018

(дата)